
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.46.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869/ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 138 733 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        138 733

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

       138 733

2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN,POWIATÓW,SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW,POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ

       138 733

Razem :        138 733

§ 2. 
Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 138 733 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
852 POMOC SPOŁECZNA        138 733

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

       138 733

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        138 733
Razem : 138 733

§ 3. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 60 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

        60 000         60 000

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         60 000         60 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         60 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         60 000

Razem : 60 000         60 000

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 7167BC44-414A-4E72-A46E-37E7351B8EBB. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 7167BC44-414A-4E72-A46E-37E7351B8EBB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody w rozdziale
85228 o kwotę 138 733 zł w związku z otrzymaniem dotacji z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych w ramach programu "Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych" - Edycja
2019 przekazywanej przez Wojewodę Mazowieckiego. Środki przeznacza się na realizację zadania
w zakresie świadczenia usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług opiekuńczych. Zadanie
realizowane jest w oparciu o ustawę o pomocy społecznej i skierowane dla osób niepełnosprawnych.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
90004 w wysokości 60 000 zł z wynagrodzeń bezosobowych na zakup usług remontowych w związku
z rewitalizacją zieleni.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 7167BC44-414A-4E72-A46E-37E7351B8EBB. Podpisany Strona 1




